
1/2

Usnesení
z 16. schůze Rady města Němčice nad Hanou ve volebním období 2022-2026,

která se uskutečnila dne 26. 04. 2023 od 09:00 hodin v kanceláři starosty města

1 - Zahájení, schválení programu

usnesení č. 183/16/23/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

schvaluje program 16. schůze Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026,
která se uskutečnila ve středu 26.04.2023 v 09:00 hodin v kanceláři starosty města Němčice nad
Hanou.

2 - Soudní spor ve věci plnění dodávky TOP SERVIS, s.r.o. - Dohoda o narovnání

usnesení č. 184/16/23/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

souhlasí s uzavřením Dohody o narovnání se společností TOP SERVIS s.r.o. a se zpětvzetím žaloby,
na základě které je u Městského soudu v Brně vedeno soudní řízení pod sp. zn. 17 C 298/2021 pro
nedodání  předmětu veřejné zakázky s názvem "Rozvoj  klíčových kompetencí  v ZŠ Němčice nad
Hanou",

ukládá Ing. Martinu Ernstovi, Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, předložit zastupitelstvu
města  ke  schválení  návrh  na  uzavření  Dohody o  narovnání  se  společností  TOP SERVIS  s.r.o.  a
zpětvzetí žaloby, na základě které je u Městského soudu v Brně vedeno soudní řízení pod sp. zn. 17 C
298/2021.

3 - Výběrové řízení na FVE - Sportovní hala Suprovka

usnesení č. 185/16/23/2022-2026/RM

Rada města

s c h v a l u j e



2/2

Rada města Němčice nad Hanou po projednání,

bere na vědomí důvodovou zprávu,

schvaluje vypsat zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávku FVE pro Sportovní halu Suprovka
Němčice nad Hanou v rámci energetických úspor města,

ukládá  Romanu Mizerovi,  místostarostovi města Němčice nad Hanou, vypsat podlimitní veřejnou
zakázku na dodávku FVE pro sportovní halu Němčice nad Hanou.

V Němčicích nad Hanou dne 26. 04. 2023

Zapsala: xxxxxxxxxxxxxxxxx  

  

Roman Mizera
místostarosta

Ing. Martin Ernst Ph.D.
starosta


